关于不法分子冒充我行名义的澄清公告

近日，有不法分子冒充永丰银行（中国）成都分行总经理，以“投行业务三部总经理”的

名片在微信朋友圈对外营销。 对此，本行严正声明：

1.我行总行以及成都分行范围内从未设有投行业务部门，携此名片者非我行员工，其行为

属于冒用我行名义，与本行无关。

2.相关情形我行已向成都分行属地监管机构进行报告。任何以我行名义实施诈骗或其他非

法活动，我行都有权追究责任。

3.温馨提示客户以及同业注意甄别，谨防上当受骗。联系我们请致电我行官方客服热线

+86-25-8559-9777，感谢您对我行工作的支持和理解！

特此公告。

永丰银行（中国）有限公司

2023年10月13日